

# Seuraa baariin



**M**enojalka vipattaa, mutta baariseura puuttuu? Jolly Dragon auttaa. Se on yhdistys, joka ottaa mottonsa mukaan hauskanpidon vakavasti.

Hyvä keino päästä sisään hyväntuuliseen sakkiiin on marssia keskiviikkoisin ravintola Memphisissä järjestettävään Jolly Dragonin esittelyiltaan. Tors-taisin yhdistys tapaa omassa yökerhoillassaan Den Kungliga Klubbenilla.

Ohjelmistossa on baarittelun lisäksi muun muassa sahaja-joo-gaa, frisbee-golfia, keilausta, sal-saa, mikroautoilua ja amerikkalaista jalkapalloa.

"Jolly Dragon haluaa levittää ystävällisyyden sanomaa. Metrossa vieressä istuva tuntematon ihminen saattaa olla uusi pelikumppanisi", kertoo Paul James, toinen Jolly Dragonin perustajajäsenistä.

Jolly Dragon on toiminut Helsingissä parin vuoden ajan. Jäseniä on 7 000, suomalaisia ja ulkomaalaisia. Pelkällä suomenkielelläkin porukassa pärjää.

Kirsi Jansa

 Jolly Dragonin Weekly welcome -ilta ravintola Memphisissä (Yliopistonkatu 8) ke 18. 10. klo 20–23. Vapaa pääsy. [www.jollydragon.net](http://www.jollydragon.net)

## Hyvä hiihtokoulu

HARRI KIRVESNIEMI AXA SORJASEN KIMMO SYVÄRI



TEOS

Kyyti on kylmää ja diagonaalia.

## Kun suksi ei luista

**K**ohta tulee ensilumi. Pikku-pojat heittelevät naapuritalon tättiä lumipalloilla. Haetaan esiin sukset ja pulkat.

Mutta kuka enää tietää, miten hiihdetään?

Perinteisin tyyli on edetä pää höyryten latua vääraan suuntaan suksilla, jotka lipsuvat eivätkä luista.

Harri Kirvesniemi valmensi viime talvena Nyt-liitteen ja Radio Helsingin hiihtokoulussa Suomen surkeimmat hiihtäjät

niin hyvään kuntoon, että kaikki selvittivät helmi-kuussa 62 kilometrin Finlandia-hiihdon. Perinteisellä tyyllillä.

Nyt näiden kokemusten jälkiladuilla on syntynyt *Hyvä hiihtokoulu* -opas, josta hiihdon perusnaksit selviävät.

Tässä pikaopas hiihtäjälengdalta.

**Harri Kirvesniemi, miten sukset voidellaan?**

"Helpointa on hankkia pitopohjasukset. Ne ovat parhaimmillaan keleillä, joilla voitelu on vaikeinta. Toinen konsti on voiteluttaa sukset tai käyttää uusia pikavoiteita."

**Miten suksilla pysyy pystyssä alamäessä?**

"Suksen päällä on uskallettava seisoa paino koko jalalla ja mahdollisimman rennosti. Turpavärkkiä ei saa työntää sinne suksen kärkien tuntumaan, jotta ei ole ensimmäisestä tökkäyksestä nurin."

**Miten ummikko pääsee alkuun hiihtouralla?**

"Lähde liikkeelle pikkuhiljaa. Kun kävely suksilla onnistuu, voit ottaa liukua mukaan ja siten vähitellen käsiäkin. Kyllä se siitä lähtee!"

Jouni Mölsä

 Harri Kirvesniemen, Axa Sorjasen ja Kimmo Syvärin Hyvä hiihtokoulu (Teos) julkaistaan ti 17. 10. 39 e.

**Viivi ja Wagner -kärsämysoperetti.** Ooppera- ja teatteriseurue Kapsäkki esittää Minna Nurmelinin ohjaaman operetin. Aleksanterin teatteri (Bulevardi 23–27) klo 19. Liput 17 ja 25 e.

**Tomi Metsäketo.** Savoy-teatteri (Kasarmikatu 46–48) klo 19. Liput 30 e.

**Mariinski-teatterin nuoria laulajia.** Mariinski-teatterin ystävien 10-vuotisjuhlakonsertti. Šostakovitšin musiikkia. Sibelius-Akatemia, konserttisali (Pohjoisen Rautatiekatu 9) klo 16. Liput 10 ja 15 e.

### MAANANTAI 16. 10.

**Radion sinfoniaorkesterin viulistit.** Hannu Vasara ja Petri Aarnio esittävät Béla Bartókin 44 duoa viuluille. Kom-ra-

### KRIITIKON VALINTA

Mari Koppinen



### ☆ Ruuhkaa lavalla

Kirjailija- ja taiteilijaryhmä Kiila täyttää 70 vuotta ja pitää sen kunniaksi kaksi omannäköistään – uutta luovaa ja ennen kaikkea monipuolista – juhlakonserttia. Ensimmäisessä niistä Avanti! soittaa muun muassa Lotta Wennakosken ja Teppo Hauta-ahon uutuusteokset. Sen jälkeen koittaa laulelma-illa, jossa ovat lavalle kiilaamassa muusikot M. A. Nummisesta Anneli Saaristoon.

 Vanha ylioppilastalo (Mannerheimintie 3) pe 13. 10. klo 18 ja klo 20. Liput 12 ja 15 e.

### Riku Niemi Orchestra Soloists.

Vieraana Emma Salokoski (kuvassa), jonka kanssa tunnelmoidaan Joni Mitchellin musiikkia. Malmitalo (Ala-Malmin tori 1) klo 19. Liput 10 e.

**Tähtiä syysillassa.** Martti Rautio, piano, Tuulia Ylönen, klarinetti, ja Anna Kreetta Gribajcevic, alttoviulu. Bruchin, Brahmsin ja Mozartin musiikkia. Konservatorio, konserttisali (Ruoholahdentori 6) klo 19. Liput 5 ja 10 e.

**Marita Taavitsainen ja orkesteri Koivu.** Wanhan Tanssikellari (Kai-vopiha) klo 20.15. Liput 10 e.

### ☆ Laulava Espoo

Väkeä riittää laulamaan myös Espooseen, jonne suomalaiset laulumusiikin ystävät kokoontuvat KuoroEspoo-festivaalille. Avajaiskonsertti on espoolaisten omien kuorojen juhlaa: esiintymässä ovat erinomaiset EMO Ensemble, Tapiolan kuoro ja Polyteknikkojen kuoro, jotka esittävät yhdessä Anna-Mari Kähärän uuden teoksen all things pass sekä Olli Kortekankaan uudeksi muokkaaman Ikukaiun.

**KuoroEspoon (15.–22. 10.) avajaiskonsertti.** Espoon kulttuurikeskus, Tapiolasali (Kaupinkalliontie 10, Espoo) su 15. 10. klo 19. Liput 10 ja 20 e. [www.kuoro espoo.fi](http://www.kuoro espoo.fi)